
DIAMANTOVÝ ŘEZ: Neuvěřitelná shoda
poměrů volebních výsledků prezidentských
voleb ve Francii, na Slovensku a teď i v Česku
naznačuje děsivé spiknutí, anebo důsledek
genetiky?
- CZ24 News | 31. ledna 2023

ČESKO: Přestože prezidentské volby v ČR skončily a jejich výsledek potvrdil proces neoliberalizace a
s ní spojené fašizace české společnosti, rozbouřená diskuse o volbách neutichá, a to především
proto, že se začínají množit spekulace o podivnostech během voleb, kdy mnoho čtenářů nám do
redakce shodně hlásí, že v jejich volebních okrscích, kde zasedali ve volebních místnostech během 2.
kola prezidentské volby, byla atmosféra extrémně vypjatá a doslova nepřátelská vůči komukoliv, kdo
by jenom náznakem vyjádřil podporu Babišovi. U voleb se prokázalo, nakolik je česká společnost
rozštěpená, přičemž fašizace neoliberálních voličů překračuje už míru únosnosti.

Zuzana Čaputová přivezla do Prahy do volebního štábu Petra Pavla neoliberální zdravici

Voliči Andreje Babiše nás informovali o zážitcích z volebních místností, kde se vyhrožovalo voličům
Babiše, v místnostech se vykřikovala protibabišovská hesla a lidé měli doslova až strach. Pravdou
ale je, že český elektorát se za 5 let neoliberalizoval, přesně podle očekávání a zatímco v
roce 2018 ještě těsně zvítězil Miloš Zeman jako kandidát konzervativního elektorátu, v roce
2023 již ale zvítězili neoliberálové, protože za 5 let od posledních voleb a hlavně po 2 letech
covidového “začišťování” starší populace došlo k vymření podstatné části voličů Miloše Zemana.
Naopak k volbám přišla brigáda liberálních prvovoličů a výsledkem je překlopení volebního
elektorátu v ČR z konzervativní polohy do neoliberalismu. Jenže, jak se ukazuje, tento proces
transformace probíhá stejně i v dalších zemích, a to podle neuvěřitelného matematického vztahu.
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Volby prezidentů ve 3 zemích EU skončily diamantovými řezy
Jak si totiž záhy po volbách všimlo mnoho lidí, výsledný poměr mezi Petrem Pavlem a Andrejem
Babišem skončil poměrem 58% pro vítěze a 42% pro poraženého, drobné desetiny zde pro
tento vztah zanedbáváme, protože nehrají roli. Jenže, úplně stejným poměrem skončily prezidentské
volby i ve Francii v roce 2022 mezi vítězným Emmanuelem Macronem a poraženou Marine Le Pen.

A úplně stejným poměrem skončily prezidentské volby v roce 2019 i na Slovensku, kde stejným
poměrem zvítězila Zuzana Čaputová nad Marošem Šefčovičem. Ve všech 3 případech získali vítězové
shodně prakticky stejná procenta voličů, tedy vítěz okolo 58% a poražený okolo 42% hlasů voličů.
Kdyby taková shoda proběhla ve dvou zemích, mohli bychom mluvit o náhodě, ale takováto shoda ve
3 zemích ukazuje na vzorec a nikoliv náhodu.



Diamantový řez v prezidentských volbách ve 3 zemích EU
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Když nám lidé poslali do redakce tuto informaci, všiml jsem si jedné podivné souvislosti. Poměr
mezi čísly 58 a 42 tvoří totiž tzv. Diamantový řez [1]. Přesněji řečeno, jedná se o jednu z
tzv. Kaplanových konstant ve světě globalistů, kteří obchodují na burze v Antverpách s
diamanty. Vztah mezi čísly 58 a 42 tvoří poměr 1,38 a toto je jedna z Kaplanových konstant
oválnosti diamantů. Každý diamant oválného tvaru se řídi jednou z konstant tzv. oválnosti, což je
desetinné číslo určující poměr delšího a kratšího průměru oválného diamantu.

Diamanty mohou mít poměry oválnosti od 1,3 až do 1,7 a mohou mít odchylky podle volby zákazníka.
Lazare Kaplan stanovil, že oválný diamant má estetiku pouze v limitě od 1,3 do 1,7 a o estetice oválu
existují nepřeberné počty diskusí klenotníků. Toto pravidlo se vztahuje pouze na oválné tvary
diamantů. Pro kulaté diamanty, hranaté, trojúhelníkové a další platí jiní pravidla. A právě ve 3
zemích v poslední době proběhnou prezidentské volby s výsledky přesně podle Diamantového řezu.

Fenomén poprvé popsal německý filosof Hegel a Diamantový
řez je jeho matematickým zpodobněním
Z hlediska matematiky jde o děsivý fenomén, protože populace západní civilizace se u voleb
prezidentů štěpí na dvé skupiny antagonistů, mezi kterými osciluje poměr Diamantového řezu
stanoveného židovským obchodníkem s diamanty z New Yorku Lazarem Kaplanem. Lazare Kaplan
International je tradiční židovská firma z USA, jedna z vůbec nejstarších, která se zabývá výrobou,
zpracováním a obchodem s diamanty.

Právě ona stanovila na trhu standard oválnosti, a proto poměry délka a šířky o poměru 1,3 až 1,7 se
nazývají jako Diamantový řez, někdy rovněž jako Kaplanův řez nebo Kaplanův
poměr. Nejoblíbenějším tvarem oválu jsou právě tvary okolo 1,38 až 1,50 označované jako
přirozené ovály [2][3]. Proč se společnosti na Západě štěpí podle Diamantového řezu?
Protože je to zakódováno v genomu populace! Je to přirozený, i když stále pro pochopení
člověka děsivý fenomén, který je potřeba si vysvětlit.
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Kaplanovy referenční poměry Diamantových řezů

Společnost podle německého filosofa Georga Hegela má dualistický charakter a je založena
na antagonismu vlády a odporu, resp. hlavního proudu a protiproudu. Vztah mezi oběma
silami je obvykle nevyrovnaný, jedna ze stran vždy převažuje, ale ne natolik, aby síly se vychýlily z
určitého poměru. Proti větší síle působí síla menšiny, která větší síle brání získat větší sílu. Vývoj
společnosti tak kopíruje geometricky ve 2D zobrazení model oválu. Šířka na ose X představuje
silnější většinu, výška na ose Y zastupuje menšinu. Osa X definuje liberály, osa Y konzervativce.
Pokud jsou obě síly stejně silné, tvoří na grafu kruh. Pokud nejsou stejně silné, tvoří ovál. A tento
ovál zachovává určitý poměr.

Zfalšování voleb v USA nemá s neoliberalizací přirozených
výsledků voleb v Evropě nic společného
Naprosto totožné výsledky poměrů prezidentských voleb z Francie, Slovenska a České republiky
ukazují na Diamantový řez poměru 1,38 v současné chvíli v Západní populaci. Antagonistický vztah
mezi dvěma duálními principy v rozštěpené společnosti se tak řídí Kaplanovým poměrem z hlediska
indukovaného procesu transformace západní společnosti. Hodně lidí si myslí, že jde o spiknutí a
domluvené falšování voleb podle stejného děsivého poměru, ale to tak bohužel není.

Říkám “bohužel” proto, že kdyby se ty volby falšovaly, byla by to ještě dobrá zpráva, protože
by to znamenalo, že společnost je ještě zdravá a elity musí výsledky falšovat, aby dosáhly
svého. Jenže společnost už dávno zdravá není. Minimálně ne ta, která chodí k volbám. Falšování
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voleb probíhalo pouze u voleb prezidenta USA v listopadu 2020. Tam totiž prokazatelně vyhrál volby
Donald Trump, ale vítězství mu bylo ukradeno, a to tak, aby těsně vyhrál Joe Biden v klíčových
státech. Podle hlasů voličů v USA (popular votes) vyhrál Biden nad Trumpem poměrem 1,09
[4], ale na hlasy volitelů zvítězil Biden už Diamantovým řezem v poměru 1,32
zaokrouhleně. Vidíte? Globalisté i v případě zfalšování voleb důsledně dbají na to, aby byl zachován
Kaplanův poměr.

Takto se falšovalo pomocí poštovních hlasů v klíčových státech v USA, aby nevyhrál Donald Trump

V Americe jsme neviděli přirozený Diamantový řez popular votes napříč společností, a to hlavně díky
tomu, že v USA procesu neoliberalizace brání 1. a 2. dodatek americké Ústavy. Ten první dává
Američanům na svoji obranu do ruky svobodné slova, a ten druhý jim dává do ruky zbraň, kdyby to
slovo nemělo účinek. Právě proto museli globalisté volby prezidenta v roce 2020 v USA cinknout
všemi možnými technickými i netechnickými způsoby. Jenže tohle neplatí o Evropě, dámy a pánové.
V Evropě neexistuje už dávno ani svoboda slova, a o tom právu na svobodné nošení zbraní není
potřeba diskutovat. Neoliberální transformaci Evropy a přeprogramování a převýchově populace tak
nic nebrání.

Kdo byl u voleb, tak viděl a slyšel tu fašizaci mezi lidmi na
vlastní oči a uši. Po 34 letech je společnosti
neoliberalizována, tedy minimálně ta, která rozhoduje volby
Na malých obcích jsou lidé ještě relativně normální, i když liberalizace doléhá i tam, ovšem města
jsou tvrdě liberalizována a ukazuje se, že poměr mezi konzervativci a neoliberály se zvětšuje na bázi
poměru Diamantového řezu. Je to přirozený vývoj v populaci vycházející z genetiky a z procesů
konceptuálního řízení na 1. prioritě.

Jestliže globalisté působí na školství indoktrinací po dobu více jak 30 let v celé Evropě s
cílem neoliberalizace, potom v jednotlivých zemích budou po čase podobné výsledky
neoliberální transformace, které se budou podobat. A to velice přesně. A protože v evropských
zemích je podobná porodnost, po uplynutí 30 let dojde k děsivému fenoménu podobných výsledků
voleb, protože populace v zemích EU, která prošla za 30 let školstvím, byla indoktrinována stejně,
což vede k podobnému přepisu do výsledků voleb. A tato populace si zvolila tohle.
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copak pro nás skupina za oceánem, co stvořila politiky pětikoaly, Koláře a generála
chystá – generál to říká jasně – držet hubu a krok a kdo ne… uranové doly se opět
otevřou… https://t.co/QxfQjCam2D

— JITA Splítková�� � (@VasagitaS) January 23, 2023

A protože proces probíhá na 1. prioritě růstu nové generace a na bázi vymírání populace, začne v
celé Evropě postupně docházet k transformacím podle Diamantového řezu, protože je to fenomén
hegelovského dualismu založeného na principech proudu a protiproudu. Tyto dva principy vznikají
působením eugenického záření na genom člověka ve společnosti v důsledku dlouhodobého
vystavení populace tomuto záření.

Bylo by skvělé spoléhat se na to, že ty výsledky voleb byly zfalšovány, ale obávám se, že každý, kdo
byl u voleb a viděl tu fašizaci voličů ve volebních místnostech na vlastní oči, muselo mu to ty oči
otevřít. Lidská populace se řídí podobnými principy jako přírodní zákony, vyvíjí se podle určitého
vzorce a neoliberalizace roste v populaci na základě Kaplanova poměru diamantového řezu a
působení globalčiků na 1. prioritě na školství v celé EU. A ten poměr se bude postupně a lehce
zvyšovat v následujících letech. Taková je realita.

-VK-
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